
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 09:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sloupov-ventiltorov-topidlo-teesa-ptc-1000-2000w-s-funkc-imitace-krbu-dlkov-ovldn-
p-30420.html

  
Sloupové ventilátorové topidlo
Teesa PTC 1000 / 2000W s funkcí
imitace krbu (dálkové ovládání)

Včetně DPH 2 749 Kč

Bez DPH 2 272 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 892 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01331907

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Keramický sloupový ventilátor s imitací krbu TSA8051 
Chcete si za chladných večerů vytopit byt? Pokud vám malý topný box nestačí a žebrovaný elektrický ohřívač zabírá příliš
místa, zvolte štíhlý a elegantní sloupový ventilátorový ohřívač Teesa TSA8051. Co nejvíce přitahuje pozornost a odlišuje toto
zařízení od ostatních, je imitace krbu. Měkké světlo imituje skutečné plameny a doutnající dřevo , která vás skvěle naladí
a je dokonalým dekorativním prvkem.

 Přemýšlíte, zda si vybrat keramický ohřívač ventilátoru nebo obyčejný? U keramických ventilátorových ohřívačů byl
klasický spirálový ohřívač nahrazen keramickým topným tělesem, které je mnohem bezpečnější a odolnější. Zvýší se také
výkon zařízení. Keramika se mnohem rychleji zahřeje, teplo ukládá a pomalu ho vrací a tím vytápí místnost ještě nějakou dobu
po vypnutí pokojového ventilátoru.

 Pokojový ventilátorový ohřívač TSA8051 má dva stupně topného výkonu: 1000W a 2000W takže si podmínky v místnosti
můžete přizpůsobit svým potřebám. Navíc třetí režim - fouká studený vzduch - umožní výměnu ventilátoru v letních dnech.
Zařízení bude fungovat i při pohledu termostaty . Jeden z režimů umožňuje zvolit teplotu v rozmezí 18-45°C. Zařízení pak
bude udržovat nastavenou teplotu střídavým provozem ventilátoru a topného tělesa. Moderní design elektrického ventilátoru
Teesa je zdůrazněn umístěním na krytu přehledný LED displej a dotykový panel umožňuje vybrat preferovaná nastavení.
Pro ještě větší pohodlí byla součástí sady dálkové ovládání která vám umožní ovládat funkce zařízení, aniž byste museli
vstát z pohovky.

 Specifikace:

 Technická data: 

 Jmenovitý výkon: 2000W
Dvě nastavení teploty: 1000 W / 2000 W
3 provozní režimy: (studený vzduch / teplý vzduch / horký vzduch)
Teplotní rozsah: 18-45 °C
Hlučnost: 50 dB
Délka kabelu: 90 cm
Napájení dálkového ovladače: baterie CR2025 3V
Napájení: AC 220 - 240 V; 50 - 60 Hz

 Hlavní rysy: 

 Touchpad
Ochrana proti přehřátí

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sloupov-ventiltorov-topidlo-teesa-ptc-1000-2000w-s-funkc-imitace-krbu-dlkov-ovldn-p-30420.html
https://pajtech.cz/sloupov-ventiltorov-topidlo-teesa-ptc-1000-2000w-s-funkc-imitace-krbu-dlkov-ovldn-p-30420.html


 

Automatické vypnutí v případě převrácení
Přehledný LED displej
PTC keramické topné těleso
Automatické otočení o 90°
Dálkové ovládání
Dekorativní imitace krbu

 Fyzické parametry: 

 Rozměry: 850x140x140 mm (bez základny)
Průměr základny: 300 mm
Hmotnost: 3,3 kg
V ceně: Dálkové ovládání, uživatelská příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

